¹ IV Reg. 25, 18.

7. Verumtamen audi verbum hoc quod ego loquor in auribus tuis, et in auribus universi populi:

8. Prophetie quæ fuerunt ante me et ante te, ab initio, et prophetatorum super terras multas et super regna magna de prelio, et de afflictione, et de fame:

9. Propheta qui vaticinatus est pacem, cum venerit verbum eius, scietur propheta quem misit Dominus in veritate.

10. Et tulit Hananiah propheta catenam de collo Jeremie prophete, et confregit eam:

11. Et ait Hananiah in conspectu omnis populi, dicens: Hæc dicit Dominus: Sic confringam jugum Nabuchodonosor, regis Babylonis, post duos annos dierum de collo omnium gentium.

12. Et abiit Jeremias propheta in viam suam. Et factum est verbum Domini ad Jeremiam, postquam confregit Hananiah propheta catenam de collo Jeremie prophete, dicens:

13. Vade, et dices Hananiah: Hæc dicit Dominus: Catenas ligneas contrivisti; et facies pro eis catenas ferreas.

14. Quia hæc dicit Dominus exercituum, Deus Israel: Jugum ferreum posui super collum cunctiarum gentium istarum, ut serviant Nabuchodonosor, regi Babylonis, et servient ei; insuper et bestias terras dedi ei.

15. Et dixit Jeremias propheta ad Hananiam prophetam: Audi, Hananiah; non misit te Dominus, et tu confidisti fecisti populum istum in mesallia.

16. Ideo hæc dicit Dominus: Ego ego mittam te a facie terra, hæc anno mereris, adversum enim Dominum loquutus es.

17. Et mortuus est Hananiah propheta in anno illo, mense septimo.

CAPUT XXIX.

Captivos Judæos vaticinatur septuaginta annis Babylone permansuros, hactenusque illi illic multiplicari moturum; et debite roboratur; nec vero qui Jeremias remanserunt, gladio, fame et peste dicit commendandos; deinde mala vaticinatur adversus Achab, Sedeciam et Semeiam, pseudoprophetas, sed decetere populum transmigrationis.

1. Et hæc sunt verba libri quem misit Jeremias propheta de Jerusalem ad reliquias seniorum transmigrationis, et ad sacerdotes, et ad prophetas, et ad omnem populum quem traxerunt Nabu-

chodonosor de Jerusalem in Babylonem.

2. Postquam egressus est Iechonias rex, et domina, et eunuchi, et principes Juda et Jerusalem, et faber et inclusor, de Jerusalem,

3. In manu Elasa, filii Saphan, et Gamaria, filii Helcia, quos misit Sedecius, rex Juda, ad Nabuchodonosor, regem Babylonis, in Babylonem, dicens:

4. Hæc dicit Dominus exercituum, Deus Israel, omni transmigrationi quam transtuli de Jerusalem in Babylonem:

5. Edificate domos, et habitate; et plantate hortos, et comedite fructum eorum.

6. Accipite uxores, et generate filios et filias; et date filiis vestris uxores, et filias vestras date viris, et pariant filios et filias; et multiplicamini ibi, et nolite esse pauci numero.